
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 
 

Про затвердження мережі закладів 
загальної середньої, дошкільної та 
позашкільної освіти Ржищівської міської 
ОТГ на 2021/2022 навчальний рік 
 

Відповідно до Положення про відділ освіти виконавчого комітету Ржищівської 
міської ради Київської області, затверджене рішенням  Ржищівської міської ради від 
26.07.2019 № 2148-74-07, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ржищівська міська  рада Київської області  ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти, класів, учнів 
Ржищівської міської ОТГ на 2021/2022 навчальний рік, що додається. 

2.​ Затвердити мережу закладів дошкільної освіти, груп, вихованці Ржищівської 
міської ОТГ на 2021/2022 навчальний рік, що додається. 

3.​ Затвердити мережу закладів позашкільної освіти, груп, вихованці Ржищівської 
міської ОТГ на 2021/2022 навчальний рік, що додається. 

4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Терещенка Ю.Г. 

 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
м. Ржищів 
01 жовтня 2021 року 
№ 1058-15-08 
 
Юлія Овчар 


	 

